
ZARZĄDZENIE NR 82/2012 
Wójta Gminy Celestynów
z dnia 23 lipca 2012 roku

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2012 rok Gminy Celestynów Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.  Dz.  U.  z  2001 roku Nr 142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  i  art.  257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  - zarządzam, co  następuje:
 

§ 1.Dokonuje  się  zmian  w  planowanych  dochodach  budżetowych  na  2012  rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2.Dokonuje  się  zmian  w  planowanych  wydatkach  budżetowych  na  2012  rok  zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 3.W załączniku „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych  zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  w  2012r.”,  wprowadza  się zmiany  i  otrzymuje  on  brzmienie  zgodnie  z  załącznikiem  nr  3  do  niniejszego zarządzenia.
§ 4.Zarządzenie   wchodzi w życie  z dniem  podpisania.

    Wójt Gminy Celestynów

                     mgr inż.  Stefan Traczyk



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 82/2012

Wójta Gminy Celestynów
z dnia 23 lipca 2012 roku

Dokonuje się zmian w planie dochodów:-  na  podstawie Decyzji  Wojewody Mazowieckiego nr  71/2012 zwiększa się  dochody w dziale 852 – Pomoc społeczna, Rozdziale 85213 z tytułu otrzymanej dotacji celowej w wysokości 300,00 zł na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej;-  na  podstawie Decyzji  Wojewody Mazowieckiego nr  85/2012 zwiększa się  dochody w dziale 852 – Pomoc społeczna, Rozdziale 85214 z tytułu otrzymanej dotacji celowej w  wysokości  10.200,00  zł  na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu  administracji rządowej;- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 119/2012 zwiększa się dochody w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, Rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla  uczniów  z  tytułu  otrzymanej  dotacji  celowej  w  wysokości  5.900,00  zł na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r. – „Wyprawka szkolna”;
Dokonuje się zmian w planie wydatków: -  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  01030  §2850   o  kwotę  305,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 01095 § 4300  o kwotę 305,00zł z przeznaczeniem na usługi pozostałych;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  70005  §4210   o  kwotę  4.260,00zł, jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  70005  §  4300   o  kwotę 3.500,00zł  z  przeznaczeniem  na  usługi  obce  (koszty  usług  notarialnych  i  założenia podliczników w budynkach komunalnych)  oraz  w rozdziale  70095  §  4300  o  kwotę 760,00zł z przeznaczeniem na usługi obce (wynajem zastępczego lokalu mieszkalnego);-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  75412  §4300   o  kwotę  1.880,00  zł, jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  75412  §  4270   o  kwotę 1.880,00zł    z przeznaczeniem na naprawę samochodu pożarniczego OSP Celestynów;-  -  zmniejsza  się  rezerwę  celową  na  realizację  zadań  własnych  z  zakresu  oświaty w rozdziale 75818 § 4810 o kwotę 89.200,00 z przeznaczeniem  na wydatki w rozdziale 80110  §  4210  Środki  zostaną  przeznaczone  na   zakup  szafek  indywidualnych  dla uczniów Zespołu Szkół w Celestynowie;- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 80104 § 4210 w kwocie 4.000,00 zł i § 4280 w kwocie 500,00 zł z przeznaczeniem na  wydatki w § 4270 w kwocie 4.500,00 – remont kuchni w budynku Przedszkola Samorządowego w Celestynowie;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  85154  §4210   o  kwotę  10.000,00zł, jednocześnie  zwiększa  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  85154  §  4300   o  kwotę 10.000,00zł z przeznaczeniem na usługi pozostałych;-  na  podstawie  Decyzji  Wojewody  Mazowieckiego  nr  71/2012  zwiększa  się  wydatki w rozdziale 85213, § 4130 o kwotę 300,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne;



-  na  podstawie  Decyzji  Wojewody  Mazowieckiego  nr  85/2012  zwiększa  się  wydatki w rozdziale 85214, § 3110 o kwotę 10.200,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych;- na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 119/2012 zwiększa się wydatki w rozdziale 85415,  § 3260 o kwotę 5.900,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2012 r. – „Wyprawka szkolna”;- zmniejsza się wydatki bieżące w rozdziale 90095 § 4300  o kwotę 5.200,00zł, oraz w rozdziale 90015 § 4210  o kwotę 3.600,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 90015 § 4270  o kwotę 8.800,00 zł z przeznaczeniem na usługi remontowe oświetlenia ulicznego;-  zmniejsza  się  wydatki  bieżące  w  rozdziale  92105  §  4300   o  kwotę  3.750,00zł, jednocześnie zwiększa się wydatki bieżące w rozdziale 92105 § 4210  o kwotę 3.750,00 zł  z  przeznaczeniem  na  zakup  nagród  dla  dzieci  uczestniczących  w  zajęciach programowych oraz materiałów.
Sporządziła:
Skarbnik Agnieszka Kurek


	w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej  na 2012 rok Gminy Celestynów 

